UBND HUYỆN MỸ ĐỨC

PHÒNG Y TẾ

Số:         /PYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mỹ Đức, ngày        tháng       năm 2024

Về việc thống kê diện tích phun thuốc diệt muỗi

phòng chống sốt xuất huyết năm 2024.

                     Kính gửi:

                                     - Các cơ quan đơn vị, hành chính của huyện;

                                          - Các cơ sở giáo dục đóng trên địa bàn huyện.

Thực hiện Kế hoạch số 2615/KH-UBND ngày 14 tháng 10 năm 2024 của

UBND huyện Mỹ Đức về Phòng, chống sốt xuất huyết trong đợt cao điểm năm

2024;

 Để có số liệu chính xác tham mưu UBND huyện xây dựng kế hoạch phun

thuốc phòng sốt xuất huyết trên địa bàn huyện. Các cơ quan đơn vị căn cứ vào

diện tích thực tế của đơn vị gửi đề xuất diện tích cần thực hiện phun thuốc diệt

muỗi (theo biểu mẫu đính kèm) về Phòng Y tế huyện trước 15h00 ngày

16/10/2024. Đơn vị nào không gửi đề xuất về đúng thời gian trên coi như không

có nhu cầu phun thuốc và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước UBND nếu để dịch

bùng phát tại đơn vị.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị quan tâm và thực hiện.

Nơi nhân:

- Như kính gửi

- Lưu VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Trần Ngọc Tráng

		2024-10-15T08:18:23+0700

		2024-10-15T08:49:25+0700

		2024-10-15T08:49:25+0700

		2024-10-15T08:49:25+0700

		2024-10-15T08:49:25+0700